
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

ARTICOLO 1, C. 2, LETT. B), D.L. N. 76/2020 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 120/2020 

 
Amministrazione Aggiudicatrice:  

Ufficio Speciale Ricostruzione – U.S.R. Umbria - Servizio Ricostruzione Pubblica  

Via Romana Vecchia, 06034 Foligno (PG) - Tel. +39 0742 630 711  

Pec: ufficiospecialericostruzione@pec.regione.umbria.it 

email: usrpubblica@regione.umbria.it 

web: www.sismaumbria2016.it 

Oggetto dell’appalto:  

“Ambito Territoriale 3: Realizzazione dei Centri di Comunità nel Comune di Cascia (PG), in 

Località Maltignano e in Comune di Monteleone di Spoleto (PG) in Loc. Capoluogo, 

ricompreso nelle Opere Pubbliche di cui all’Ordinanza Commissariale n. 48 del 10/01/2018” 

CUP: I53H17000050001 - CIG: 8825134AF4. 

Tipo di appalto: Lavori. 

Tipo di Procedura: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara. 

Criterio di aggiudicazione: Criterio del prezzo più basso. 

Soggetti invitati:  

Ragione sociale SEDE P IVA 

EDIL RENTAL GROUP SRL FANO (PU) 02495500411 

LA DUE BC SRL CITTA' DI CASTELLO (PG) 01198310540 

TECNO SERVICE S.U.R.L. CASORIA (NA) 05638501212 

MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. NAPOLI (NA) 05748201216 

MINICUCCI CAIRO SRL ROMA 10503581000 

MAMMOLI EDILIZIA S.R.L. TODI (PG) 03613940547 

Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. RIMINI (RN) 01685300400 

SA.FI. ART S.R.L. ALTAMURA (BA) 08273670722 

PROCOGE S.r.l. ATRIA (FR) 01997480601 

Tecta Srl NOTARESCO (TE) 01993960671 

 

Data di aggiudicazione: 21/10/2021 

Numero offerte pervenute: 5 

Operatore economico aggiudicatario: R.T.I. Costituendo SA.FI ART Srl – P.IVA 08273670722, 

con sede in Via Orazio Persio, 52 – Altamura (BA) e S&N Impiantistica Elettrica Srl – P.IVA 

05984710722, con sede in Via Sandro Pertini, 15 – Altamura (BA). 

mailto:ufficiospecialericostruzione@pec.regione.umbria.it
mailto:usrpubblica@regione.umbria.it
http://www.sismaumbria2016.it/


Ufficio speciale ricostruzione Umbria - U.S.R. UMBRIA 

 

 

 

2 

 

Importo totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 479.298,66 di cui Euro 465.260,80 per 

lavori ed Euro 14.037,86 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso.  

Valore finale dell’appalto: Euro 386.288,37, di cui Euro 372.250,51 per lavori ed Euro 14.037,86 

per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Informazioni complementari:  

RUP: Ing. Paolo Ciaccasassi – USR Umbria – Servizio Ricostruzione Pubblica. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Umbria, via Baglioni 3, 06121- 

Perugia tel. 075/5755311. 

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni al T.A.R. Umbria 

dalla data di pubblicazione sul profilo del committente. 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: U.S.R. 

Umbria - Servizio Ricostruzione Pubblica. 

Foligno (PG), 21/10/2021 
 
 

Il Dirigente  
Arch. Filippo Battoni 

(firma autografa apposta in originale ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 39/1993) 


